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5.  1,876,298.01  52,300.00  1,928,598.01  764,478.10  1,164,119.91 764,478.10  1,164,119.91GASTOS CORRIENTES  761,946.39

5.1.  1,165,347.16  52,300.00  1,217,647.16  538,745.29  678,901.87 538,745.29  678,901.87GASTOS EN PERSONAL  537,638.01

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  833,440.08  52,300.00  885,740.08  474,348.30  411,391.78 474,348.30  411,391.78 473,241.02

5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 81,536.68  0.00  81,536.68  12,120.23  69,416.45 12,120.23  69,416.45 12,120.23

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  8,000.00  0.00  8,000.00  410.96  7,589.04 410.96  7,589.04 410.96

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 172,370.40  0.00  172,370.40  51,865.80  120,504.60 51,865.80  120,504.60 51,865.80

5.1.07. INDEMNIZACIONES  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

5.1.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  60,000.00 0.00  60,000.00 0.00

5.3.  445,514.12  0.00  445,514.12  81,634.89  363,879.23 81,634.89  363,879.23BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  80,331.68

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  38,050.00  0.00  38,050.00  20,850.68  17,199.32 20,850.68  17,199.32 20,830.62

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  103,500.00  0.00  103,500.00  22,584.08  80,915.92 22,584.08  80,915.92 21,974.21

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 25,700.00  0.00  25,700.00  599.50  25,100.50 599.50  25,100.50 599.50

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 

REPARACION

 26,000.00  0.00  26,000.00  1,438.51  24,561.49 1,438.51  24,561.49 1,431.24

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 

TECNICOS ESPECIALIZADOS

 97,000.00  0.00  97,000.00  1,702.40  95,297.60 1,702.40  95,297.60 1,422.72

5.3.07. GASTOS EN INFORMATICA  31,500.00  0.00  31,500.00  2,017.12  29,482.88 2,017.12  29,482.88 2,017.12

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 

CORRIENTE

 113,764.12  0.00  113,764.12  32,442.60  81,321.52 32,442.60  81,321.52 32,056.27

5.3.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

5.6.  107,436.73  0.00  107,436.73  81,634.99  25,801.74 81,634.99  25,801.74GASTOS FINANCIEROS  81,634.99

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA 

DEUDA PUBLICA INTERNA

 107,436.73  0.00  107,436.73  81,634.99  25,801.74 81,634.99  25,801.74 81,634.99

5.7.  96,000.00  0.00  96,000.00  28,488.91  67,511.09 28,488.91  67,511.09OTROS GASTOS CORRIENTES  28,367.69

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  20,000.00  0.00  20,000.00  4,328.68  15,671.32 4,328.68  15,671.32 4,328.68

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 76,000.00  0.00  76,000.00  24,160.23  51,839.77 24,160.23  51,839.77 24,039.01

5.8.  62,000.00  0.00  62,000.00  33,974.02  28,025.98 33,974.02  28,025.98TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 33,974.02

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 

SECTOR PUBLICO

 62,000.00  0.00  62,000.00  33,974.02  28,025.98 33,974.02  28,025.98 33,974.02

7.  10,464,318.93  1,153,696.43  11,618,015.36  4,474,505.36  7,143,510.00 4,474,505.36  7,143,510.00GASTOS DE INVERSION  4,411,869.43
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7.1.  1,649,512.89  124,391.52  1,773,904.41  886,948.25  886,956.16 886,948.25  886,956.16GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  886,804.61

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  1,211,229.75  144,391.52  1,355,621.27  841,984.12  513,637.15 841,984.12  513,637.15 841,840.48

7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 156,424.14  0.00  156,424.14  5,581.74  150,842.40 5,581.74  150,842.40 5,581.74

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  35,000.00  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00 0.00  35,000.00 0.00

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 246,859.00 -20,000.00  226,859.00  39,382.39  187,476.61 39,382.39  187,476.61 39,382.39

7.3.  1,860,430.26  120,207.74  1,980,638.00  570,229.93  1,410,408.07 570,229.93  1,410,408.07BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  552,927.89

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  152,500.00  27,195.52  179,695.52  67,911.54  111,783.98 67,911.54  111,783.98 67,798.25

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 15,400.00  0.00  15,400.00  53.00  15,347.00 53.00  15,347.00 53.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 197,000.00 -40,000.00  157,000.00  38,375.99  118,624.01 38,375.99  118,624.01 36,962.43

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS, 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 

TECNICOS ESPECIALIZADOS

 437,600.00  93,882.31  531,482.31  164,032.94  367,449.37 164,032.94  367,449.37 154,451.75

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 

INVERSION

 586,029.26  49,423.31  635,452.57  299,856.46  335,596.11 299,856.46  335,596.11 293,662.46

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  160,000.00  0.00  160,000.00  0.00  160,000.00 0.00  160,000.00 0.00

7.3.15. BIENES BIOLOGICOS NO DEPRECIABLES  311,901.00 -10,293.40  301,607.60  0.00  301,607.60 0.00  301,607.60 0.00

7.5.  6,931,912.00  909,097.17  7,841,009.17  3,015,087.18  4,825,921.99 3,015,087.18  4,825,921.99OBRAS PUBLICAS  2,969,896.93

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  6,931,912.00  909,097.17  7,841,009.17  3,015,087.18  4,825,921.99 3,015,087.18  4,825,921.99 2,969,896.93

7.7.  20,000.00  0.00  20,000.00  2,240.00  17,760.00 2,240.00  17,760.00OTROS GASTOS DE INVERSION  2,240.00

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  20,000.00  0.00  20,000.00  2,240.00  17,760.00 2,240.00  17,760.00 2,240.00

7.8.  2,463.78  0.00  2,463.78  0.00  2,463.78 0.00  2,463.78TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSION

 0.00

7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL 

SECTOR PUBLICO

 2,463.78  0.00  2,463.78  0.00  2,463.78 0.00  2,463.78 0.00

8.  1,071,040.00  132,576.83  1,203,616.83  282,443.32  921,173.51 282,443.32  921,173.51GASTOS DE CAPITAL  282,046.33

8.4.  1,071,040.00  132,576.83  1,203,616.83  282,443.32  921,173.51 282,443.32  921,173.51BIENES DE LARGA DURACION  282,046.33

8.4.01. BIENES MUEBLES  951,040.00  127,046.83  1,078,086.83  281,183.32  796,903.51 281,183.32  796,903.51 280,786.33

8.4.03. EXPROPIACION DE BIENES  120,000.00  5,530.00  125,530.00  1,260.00  124,270.00 1,260.00  124,270.00 1,260.00

9.  255,659.84  0.00  255,659.84  191,961.12  63,698.72 191,961.12  63,698.72APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  191,961.12

9.6.  255,659.84  0.00  255,659.84  191,961.12  63,698.72 191,961.12  63,698.72AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  191,961.12
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9.6.02. AMORTIZACION DEUDA INTERNA  255,659.84  0.00  255,659.84  191,961.12  63,698.72 191,961.12  63,698.72 191,961.12

 13,667,316.78  1,338,573.26  15,005,890.04  5,713,387.90  9,292,502.14  9,292,502.14TOTALES  5,713,387.90  5,647,823.27

            CONTADOR                                                         DIRECTOR FINANCIERO                                 ALCALDE GAD-GUAMOTE                                                 

                    

        Ing. Luis Naula Yangol                                             Lic. Isaias Allayca Tenesaca                              Ec. Luis A. Chuquimarca Coro
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